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Podania w USOSweb 

 

Aby przejść do modułu Podania po zalogowaniu do USOSweb kliknij DLA STUDENTÓW -> Moje studia: 

 

 

Następnie kliknij Podania: 
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Składanie podania 

 

Aby złożyć podanie kliknij złóż nowe podanie: 

 

 

 

Jeśli studiujesz na więcej niż jednym programie studiów wybierz ten, którego będzie dotyczyło podanie – 

kliknij wybierz i kontynuuj: 
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Pojawi się lista dostępnych typów podań. Przed złożeniem podania zapoznaj się z jego opisem. 

Aby złożyć podanie kliknij wypełnij podanie: 
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W zależności od typu podania należy podać różne informacje. Na ogół należy wybrać etap studiów, czyli 

semestr/rok, którego podanie dotyczy. Niżej w polu tekstowym wpisz treść podania. 

Aby zakończyć edycję podania kliknij DALEJ: 
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Pojawi się strona z podsumowaniem składanego podania - sprawdź wybrany semestr/rok studiów i wpisaną 

treść podania. 

Jeśli chcesz coś poprawić kliknij WRÓĆ DO EDYCJI – powrócisz do poprzedniego ekranu edycji podania. 

Jeśli chcesz złożyć podanie kliknij ZATWIERDŹ. 

 

 

Na ekranie pojawi się komunikat – po zapoznaniu się z nim kliknij OK (lub Anuluj, jeśli chcesz wycofać się ze 

złożenia podania). 
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Złożone podanie pojawi się na w module Podania. 

Aby sprawdzić szczegóły złożonego podania kliknij szczegóły. 

 

 

 

UWAGA: 

Podanie złożone w USOSweb jest widoczne przez Dziekana i w dziekanacie dopiero po najbliższej 

synchronizacji USOSweb z główną bazą danych USOS (czyli codziennie po godz. 21.30). 

Analogicznie odpowiedź udzielona przez Dziekana danego dnia pojawia się w USOSweb po najbliższej 

synchronizacji danych. 
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Odpowiedź na podanie 

 

W module Podania znajduje się lista wszystkich złożonych podań. 

Kiedy podanie zostaje rozpatrzone przez Dziekana w kolumnie „Data rozpatrzenia” pojawia się odpowiednia 

informacja - decyzja. 

 

 

Przy rozpatrzonym podaniu koniecznie kliknij szczegóły i zapoznaj się z treścią uzasadnienia decyzji – 

zawsze znajdują się tutaj ważne informacje (np. termin przedłużenia sesji): 

 

 


